
 Arvoisa     tulevaisuuslautakunta, 

 Haen     oikaisua     päätökseen     268/12.06.00/2023,     jonka     olette     tehneet     koskien     olla     ostamatta 
 Montessori-päiväkoti     PikkuPietarista     esiopetusta     lukuvuodelle     2023-2024     seuraavin     perustein: 

 1.  Sekä  varhaiskasvatus-  että  perusopetuslaissa  sanotaan  heti  ensimmäisenä  ennen  kunnan 
 vastuita  seuraavaa:  Varhaiskasvatusta  ja  perusopetusta  suunniteltaessa,  järjestettäessä  ja 
 siitä     päätettäessä     on     ensisijaisesti     huomioitava     lapsen     etu. 

 Tämän  asian  valmistelussa  ja  päätöksenteossa  ei  toteudu  yksikään  edellä  mainituista  lain 
 kohdista. 

 2.  PikkuPietarin  esikoulun  “lakkauttamisella”  on  valtava  vaikutus  kaikkien  PikkuPietarin 
 tulevien  eskarilaisten  elämään,  kuten  myös  kaikkien  muiden  PikkuPietarin  lapsien,  jotka 
 eivät  myöhemminkään  mahdollisesti  saa  käydä  esikoulua  tutussa  ympäristössä,  tuttujen  ja 
 turvallisten     aikuisten     kanssa. 

 3.  PikkuPietarin  henkilökuntaa  ei  ole  otettu  mukaan  asian  valmisteluun,  eikä  kuultu  asian 
 käsittelyssä.  Se,  ettei  kaupunki  enää  hanki  esikoulupalveluita  PikkuPietarilta  tuli  täytenä 
 yllätyksenä  kokouksen  jälkeen.  Hallintolain  2  luvussa  säädetään  hyvän  hallinnon 
 perusteista  seuraavaa:  “Viranomaisen  on  kohdeltava  hallinnossa  asioivia  tasapuolisesti… 
 Viranomaisen  toimien  on  oltava  puolueettomia…”  Haapajoen  koulun  esikoulun 
 mahdollisesta     lakkauttamisesta     oli     asianosaisia     jo     aiemmin     infottu. 

 4.  Päätöstä  perusteltiin  säästötarpeilla,  mutta  kokouspöytäkirjassa  ei  esitetty  mitään 
 konkreettisia  summia  päätöksenteon  tueksi.  Varhaiskasvatus  ja  opetuspalveluiden 
 henkilötyövuosien  määrän  on  arvioitu  nousevan  vuoden  2023  talousarviossa  27 
 henkilötyövuotta  vuodesta  2022  vuoteen  2023.  Ei  ole  perusteltua  silloin  säästää  5 
 esikoululaisen     esiopetuksesta. 

 5.  Perusteina  on  ollut  myös  lapsimäärän  väheneminen.  Lukuvuonna  2022-2023  esikouluun 
 haki  271  esikoululaista  kuten  myös  lukuvuonna  2023-2024.  Vuonna  20-21  oli  hakijoita  268, 
 joten     todellisuudessa     määrä     on     hieman     kasvanut. 

 6.  Asian  valmistelija  perusteli  esitystään  sillä,  ettei  ole  ole  oikeudenmukaista,  jos  niistä 
 esikouluista  joihin  oli  5  hakijaa,  vain  toinen  saisi  jatkaa.  Kunnallisen  Haapajoen  koulun 
 esikoulu  ei  ole  ollut  koskaan  yhtenäinen  ryhmä  ennen  esikoulun  alkamista.  Yksityisen 
 PikkuPietarin  esikoululaiset  ovat  olleet  samassa  porukassa  usean  vuoden  ajan,  osa 
 kaksivuotiaasta     lähtien. 

 Pyydän,  että  tulevaisuuslautakunta  tarkastelee  päätöstä  uudelleen,  ottaa  huomioon 
 oikaisuvaatimuksen  ja  mahdollistaa  esikoulun  järjestämisen  Montessori-päiväkoti  PikkuPietarissa 
 lukuvuonna  2023-2024.  Pyydän,  että  tulevaisuuslautakunta  käsittelee  oikaisuvaatimuksen, 
 kuunnellen  ja  ottaen  huomioon  asianosaisten,  meidän  vanhempien  ja  PikkuPietarin  henkilökunnan 
 perustelut,  jotka  asian  valmistelussa  ja  kokouksessa  jätettiin  kuulematta  ja  oikaisee  päätöksen 
 siten,     että     kunta     ostaa     jatkossakin     esiopetuspalveluita     PikkuPietarilta. 

 Ystävällisin     terveisin, 

 

 Seuraavalla     sivulla     on     päätös,     johon     valitukseni     kohdistuu. 



 Esiopetuksen     järjestämispaikat     lukuvuonna     2023     -     2024 

 Tulevaisuuslautakunta     28.03.2023     §     35 

 268/12.06.00/2023 

 Valmistelija     Opetus-     ja     kasvatusjohtaja     Lucina     Hänninen     sekä     varhaiskasvatuksen     osalta     vs. 
 varhaiskasvatuspäällikkö     Irmeli     Stark     ja     koulujen     osalta     vastuurehtori     Anne-Maria     Tokola 

 Raahen     kaupunki     järjestää     esiopetusta     ajalla     10.8.2023     -     1.6.2024. 

 Esiopetus     on     perusopetuslain     mukaista     toimintaa,     jota     annetaan     päiväkodeissa     ja     kouluissa. 
 Esiopetusta     antavat     pedagogisen     koulutuksen     saaneet     opettajat     yhteensä     700     tuntia     vuodessa,     19 
 tuntia     viikossa.     Opetuksessa     noudatetaan     Raahen     kaupungin     esiopetuksen     suunnitelmaa. 
 Esiopetus     on     velvoittavaa     eli     jokainen     esiopetusikäinen     tulee     ilmoittaa     esiopetukseen.     Esiopetus 
 on     maksutonta. 

 Mikäli     lapsi     tarvitsee     esiopetuksen     lisäksi     täydentävää     varhaiskasvatusta,     maksu     määritellään 
 varhaiskasvatuksen     maksukäytännön     mukaisesti. 

 Lukuvuodeksi     2023     -     2024     esiopetuspaikkoja     oli     haettavana     koko-     ja     osapäiväryhmissä 
 Antinkankaan,     Kummatin,     Lybeckerinpuiston,     Ollinsaaren,     Pattasten,     Saloisten,     Satulehdon     ja 
 Vihannin     päiväkodeissa     sekä     Antinkankaan,     Haapajoen,     Olkijoen,     ja     Tikkalan     kouluissa. 
 Lybeckerinpuiston     päiväkodin     osalta     oli     mahdollisuus     hakea     myös     ulkoilmaeskariin.     Tarvittaessa 
 kaupunki     ostaa     esiopetuspalveluita     myös     yksityisiltä     palvelujen     tuottajilta,     joten     esiopetukseen     oli 
 mahdollista     hakea     myös     yksityiseen     päiväkotiin     (Tiedote     esiopetuslukuvuosi     2023     -     2024,     liitteenä) 

 Esiopetukseen     lukuvuonna     2023     -     2024     tuli     kaikkiaan     271     (271)     hakemusta. 

 Esiopetuspaikkoja     haettiin     seuraavasti: 

 Paikka,     hakijoiden     määrä/tulevien     esioppilaiden     määrä     (suluissa     lv.     22     -     23     hakijamäärä) 

 Esioppilaiden     kokonaismäärään     vaikuttavat     myös     lapset,     joilla     on     pidennetty     oppivelvollisuus     tai 
 joille     on     haettu     lykkäystä     koulun     aloittamiseen. 

 Antinkankaan     päiväkoti     44/54     (23) 
 Lybeckerinpuiston     päiväkoti     35/38     (45) 
 Kummatin     päiväkoti     25/27     (28) 
 Ollinsaaren     päiväkoti     26/22     (21) 
 Vihannin     päiväkoti     23/25     (10) 
 Pattasten     päiväkoti     27/29     (40) 
 Saloisten     päiväkoti     22/27     (25) 
 Satulehdon     päiväkoti     33/36     (22) 
 Yksityinen     Päiväkoti     Pikku     Pietari     5     (4) 
 Antinkankaan     koulu     11     (9) 
 Haapajoen     koulu     5     (9) 
 Olkijoen     koulu     8/8     (4) 
 Tikkalan     koulu     7/7     (13) 



 Kaikille     lapsille     järjestyy     esiopetuspaikka     mutta     ei     välttämättä     perheiden     ensisijaisesti     hakemasta 
 paikasta.     Täydentävää     varhaiskasvatusta     tarvitsevat     esiopetukseen     hakijat     sijoitetaan     päiväkotien 
 esiopetusryhmiin     huomioiden     alueiden     kokonaisuus. 

 Muutoksia     edelliseen     lukuvuoteen:     Haapajoen     koululla     ei     järjestetä     esiopetusta,     koska     hakijoita 
 vain     viisi.     Antinkankaan     koulun     esiopetus     siirtyy     kokonaisuudessaan     päiväkodin     alaisuuteen. 
 Yksityisestä     päiväkodista     ei     ole     tarpeen     ostaa     esiopetusta,     koska     kaikki     täydentävää 
 varhaiskasvatusta     tarvitsevat     lapset     mahtuvat     kunnallisiin     päiväkoteihin. 

 Esittelijä     Opetus-     ja     kasvatusjohtaja     Hänninen     Lucina 

 Päätösesitys     Lautakunta     päättää,     että     esiopetusta     järjestetään     lukuvuonna     2023     -     2024 
 seuraavasti: 
 -     Päiväkotien     yhteydessä     Antinkankaan,     Kummatin,     Lybeckerinpuiston,     Ollinsaaren,     Pattasten, 
 Saloisten,     Satulehdon     ja     Vihannin     päiväkodeissa. 
 -     Koulujen     osalta     esiopetusta     järjestetään     Olkijoen     ja     Tikkalan     kouluissa 

 Päätös     Hyväksyi     esityksen 




